Adelantar todas aquellas actividades requeridas para el cabal cumplimiento del objeto 

del contrato y que sean asignadas por el o la supervisora del contrato.  

3.4. Valor total de honorarios y forma de pago  

Para la contratación se tiene establecido un valor total de CIENTO CUARENTA MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($140.000.000), incluido el IVA y demás impuestos a que haya lugar. 

Los honorarios se pagarán en veinte (20) pagos mensuales por valor de SIETE MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($7.000.000) cada uno contra entrega a satisfacción de los correspondientes 

informes de actividades.